Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

среднего общего образования «Школа №2 г.Облучье»

ПРИКАЗ
ПО УЧАЩИМСЯ

от  07.02.2020 г №  ____

г. Облучье

О зачислении обучающихся на 2020/2021 учебный год

В соответствии со ст.53 «Возникновение образовательных отношений»,

ст. 67. «Организация приема на обучение по основным

общеобразовательным программам» Федерального закона от 29.12.2012 N

273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», на основании заявления

родителей (законных представителей), Положение о порядке приема детей в

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение среднего общего

образования «Школа №2 г. Облучье» и на основании заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в первый класс на 2020/2021 учебный год следующих

учащихся:

Хлынцову Милену Сергеевну 09.08.2013 года рождения

Буханова Дмитрия Антоновича 21.06.2013 года рождения

Чижова Арсения Михайловича 25.07.2013 года рождения

Филина Дмитрия Владимировича 31.12.2012 года рождения

Малиновскую Евгению Дмитриевну 30.09.2013 года рождения

Глушкова Никиту Игоревича 14.04.2013 года рождения

Зуеву Софию Алексеевну 06.12.2013 года рождения

Соколова Кирилла Юрьевича 20.12.2013 года рождения

Шепетун Богдана Александровича 14.03.2013 года рождения

Литвин Дарью Юрьевну 04.09.2013 года рождения

Субботину Еву Руслановну 03.10.2013 года рождения

Гагину Алену Антоновну 19.06.2013 года рождения

Золотарева Демида Денисовича 10.05.2013 года рождения

Глушкову Диану Александровну 29.03.2013 года рождения

2. Секретарю сформировать личные дела учащихся, сделать запрос на

передачу медицинских карт учащихся из ДОУ до 01 сентября 2019

года.

Директор __________ Вологжина М.Р.